
Dopady rozvodu/rozchodu na dítě

Rozpad rodičovského vztahu znamená pro dítě obrovský
zásah do jeho života, dojde k narušení většiny jeho
dosavadních jistot.

Rozchod nebo rozvod rodičů představuje pro dítě často až
traumatický zážitek. Všechny alternativy, před které rodiče
dítě staví, zahrnují nějakou hrozbu ztráty.

Pokud se rodičům nepodaří oddělit svůj partnerský konflikt
od rodičovství, může docházet nejen k bezprostředním
změnám v chování a prožívání dítěte, ale také k
dlouhodobému ovlivnění jeho zdravého tělesného,
duševního i sociálního vývoje.

Popis programu
Nabízíme Vám možnost využít podporu a pomoc ve Vašem
velmi náročném období prostřednictvím krátkého
intervenčního programu pro rodiče.
Hlavním cílem je zprostředkovat Vám co Vaše dítě v této
situaci prožívá, co všechno ztratilo a jak se tyto ztráty mohou
negativně promítnout do jeho dalšího života. Ale také, jak jim
můžete předcházet případně jak zmírnit rizika dopadu
rozchodu. V případě Vašeho zájmu máte možnost využít také
další setkání k zaměřena na mediaci rodičovského sporu.

Programu se musí účastnit společně oba rodiče.

Místo
Program bude realizován v pobočce organizace Spolu pro
rodinu z. s., Zámecké náměstí 26, Frýdek-Místek

Termín
Termín se nutné domluvit dopředu telefonicky
s koordinátorem programu Mgr. Zdeňkou Kučnou,
tel.: 703 167 500

Realizátorem programu je Spolu pro rodinu, z.s.,

kontaktní pracoviště Zámecké náměstí 26, Frýdek-Místek

www.spoluprorodinu.cz


